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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranje i  Infrastrukture
Ministry of  Environment, Spatial Planning and Infrastructure



	Departamenti për Patentë Shofer


NJOFTIM

Me rastin e hyrjes në fuqi të Udhëzimit Amdnistartiv (MMPHI) Nr.02/2023 për dhënijen e Provimti për Patent Shofer, Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapsinor dhe Infrastrukturës, respektivisht Departamenti për Patent Shofer nga data: 06.02.2023 do të filloj me mbajtjen e provimit teorik për patentë shoferë të të gjitha kategorive shtesë në mënyrë elektronike “E-testimi”.
Prishtinë, 31.01.2023

